
 
UCHWAŁA NR XXIV/266/2020  
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 3 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie 
skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 256, 695 i 1298) Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W związku z ponowieniem skargi na Wójta Gminy Stare Babice przez [*], która to skarga 

została uznana uprzednio za bezzasadną, podtrzymuje się stanowisko wyrażone w Uchwale Nr 
XXII/237/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Wójta Gminy Stare Babice.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 

 
 
 

[*] - wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy  
z dnia 6 września 2001 r. o dostępnie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1429,  
z 2020 r. poz. 695) – jawność wyłączyła Anna Błażejewska - Kierownik Biura Obsługi Rady 
Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie 
skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice  

 
 

W wyniku rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Stare Babice, Rada Gminy Stare 
Babice uchwałą z dnia 2 lipca 2020 r. uznała skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych  
w uzasadnieniu do uchwały stanowiącym integralną jej część. Uchwała ta została przekazana 
Skarżącemu pismem datowanym na 15 lipca 2020 r.  

Skarga na działanie Wójta Gminy Stare Babice została ponowiona przez skarżącego bez 
wskazania nowych okoliczności. W związku z tym zastosować należy art. 239 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego Dz.U. z 2020 r., poz. 256, 695, 1298), zgodnie z którym  
„w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną  
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 

Mając na względzie treść przywołanego przepisu, wskazać należy, że podtrzymanie 
poprzedniego stanowiska przez Radę Gminy Stare Babice – jako organu właściwego  
do rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 pkt. 3 KPA, powinno być wyrażone przez ten 
organ. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


